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A Bakesoft PF egy palmaolaj mentes kenyér emulgealészer, amely néveli a puhasagot, rugalmassa és kénnyen
feldolgozhatdva teszi a tésztat. Az emulgealoszer segit meg?rizni a kenyér puhasagat és nedvességét, ami
megakadalyozza a tészta kiszaradaséat. Ezenkiviil kevésbhé ragados keveréket ad, ha gluténmentes tésztakhoz hasznaljak.

Hasznélhaté mindenféle éleszt?s kelt tésztahoz, mint példaul fehér kenyér, hotdog és hamburger zsemle, brids, croissant

és édes tésztak. Hasznalhato kétszerstiltek és siitemények készitéséhez is.

USAGE

1,5-2 % a teljes sulyra szamitva

OSSZETEVIK

CSOMAGOLAS

Code Size
223319 9 és 28 kg

TAPANYAG INFORMACIOK

Tipus

Energy (kJ)

Energy (Kcal)

Fat (g)

Fat (of which saturates) (g)
Carbohydrate (g)

Carbohydrate (of which saturates) (g)
Protein (g)

Salt (9)

Sodium (g)

Tipus
kanna

Palletisation

Value
950.00
230.00

25.00
25.00
0.50
0.50
0.50
0.61
0.50



¥ BAKELS www.bakels.hu
BAKERY INGREDIENTS SINCE 1904

B O %

TAROLAS ELTARTHATOSAG TiPUS
H?v0s, szaraz raktarban (10-18 C). 365 days Paszta
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KATEGORIA KESZ TERMEKEK MARKAK
Torta és piskéta alapanyagok Bagett, Kenyér, Péksuitemény

Aromatic


https://www.bakels.hu/termekkategoria/torta-es-piskota-alapanyagok/
https://www.bakels.hu/termekek/?finished-products[]=3667
https://www.bakels.hu/termekek/?finished-products[]=3665
https://www.bakels.hu/termekek/?finished-products[]=3666
https://www.bakels.hu/termekek/?brands[]=3662

